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Zaprawa mocująca FISCHER VS 300 T- 300
ml, do użytku przy pomocy standardowego
pistoletu do wyciskania silikonu

Cena brutto 81,48 zł

Cena netto 66,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ES-FIS-FV-300-T

Opis produktu
Zaprawa mocująca FISCHER VS 300 T- 300 ml, do uzytku przy pomocy standardowego pistoletu do wyciskania silikonu

Zastosowanie: 
beton niezarysowany, prefabrykaty betonowe, kamień naturalny, cegła pełna, cegła kratówka, cegła dziurawka, cegła pełna, wapienno-piaskowa , bloczki i

pustaki z betonu lekkiego, pustaki betonowe, pustaki ceramiczne, pustaki, wapienno-piaskowe, beton komórkowy

Do mocowania: konstrukcji stalowch, podpór, szyn, regałów, konsol, tras kablowych, maszyn, bram, fasad, schodóww, prętów zbrojeniowych /bez 380VT/ itp.

Opis produktu:   

zaprawa hybrydowa (żywica winylowoestrowa i cement) w tubie do stosowania w betonie i murze. zmodyfikowany czas żelowania i wiązania oraz mniejsza
wymagana siła przy wyciskaniu dla FIS VS i VW, żywica i cement oraz woda i utwardzacz znajdują się w osobnych cylindrach zmieszanie następuje w
mieszalniku dopiero w momencie wyciskania z opakowania, częściowo zużyte opakowanie może być ponownie użyte po wymianie mieszalnika, FIS VT 380C,
FIS V 950S, FIS V 360S, FIS VS 360S i FIS VW 360S są wyciskane przy użyciu specjalnego pistoletu. FIS VS 150 C i FIS VS 300 T może być wyciskana przy
użyciu pistoletu do silikonu, FIS VS 100 P nie wymaga pistoletu przy wyciskaniu (wyciskanie odbywa się przez ręczne wkręcanie tłoka) 

Zalety/ Korzyści: 
wysokowytrzymałościowa hybrydowa zaprawa do najwyższych obciążeń we wszystkich materiałach budowlanych, nadaje się do kotwienia prętów
zbrojeniowych /oprócz FIS VT/ , uniwersalny system do stosowania w szerokim zakresie temperatur na placu budowy, wydłużony czas żelowania ułatwia
pracę i umożliwia montaż przy wysokich temperaturach, zwiększająca się oferta akcesoriów umożliwia różne możliwości zastosowania, brak naprężeń
umożliwia skuteczne mocowanie blisko krawędzi i blisko sasiednich kotew, ergonomiczny pistolet zapewnia szybki i łatwy montaż, możliwość stosowania z
pistoletem do silikonu daje oszczędnosci, wiele aprobat umożliwia zastosowanie we wszystkich materiałach i gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo,

wersja zimowa umożliwia montaż przy temperaturze -15°C

  

 

Informacje montażowe:

  

W połączeniu z tulejkami siatkowymi możliwość stosowania w materiałach murowanych z pustymi przestrzeniami, W połączeniu z prętem FIS A lub RGM do
stosowania w betonie niezarysowanym, Po wykonaniu stożkowego otworu możliwość stosowania w gazobetonie z prętem FIS G

 

UWAGA: Do każdego opakowania dołączamy końcówkę mieszającą.

Zalecenia montażowe: 

1. Wywiercić otwór o odpowiedniej średnicy i głębokości .
2. Usunąć z otworu zwierciny.
3. Umieścić kartridż kotwy do dozownika i przymocować dyszę mieszającą.
4. Rozpoczynając dozowanie z nowego opakowania odrzucić część żywicy, aż do uzyskania jednakowego koloru

mieszanki. Następnie należy wypełnić żywicą 2/3 głębokości otworu, rozpoczynając od spodu i powoli idąc ku górze.
5. Natychmiast po zadozowaniu żywicy ruchem obrotowym umieścić pręt w otworze. Usunąć zbędą ilość żywicy, która

wypłynęła z otworu.
6. Po odpowiednim czasie wiązania (podane w tabeli „) umieścić element mocowany, podkładkę i nakrętkę. Dokręcić

połączenie do odpowiedniego momentu.

Sposób montażu w :

w betonie z montażem  
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w murze z pustymi przestrzeniami 

w murze w materiałach pełnych
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